150030302171351iNTfuDUCER5F7,5CM150030399100222 20ADET 155,500003.110,000 155,500003.110,0000 25.03 0,0000010000 0'0000.000
_E::5:33::

ı-         ,

lNTRADUCER 6 F 11  CM
500ADET 100,7500050.375,00 100,7500050.375,000 25.03 108,00005400 85,000

-J.,,,:

74,0000

TOplamla
.     0.00065.800,000 42.500.00051.000.000 68.000.00084.700,090 .000.0004.

63.810   (Altmis Uc Bin Sekiz Yuz On TL.  )

Fiyat araştırma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukarıda gösterilmiştir. ./..£../.¢.4../2022

FıratunıversıtesıhastanesıBaşYheetkılLeıTğqlrM:RaA+'ıTd{:ma'ı:ny£nnu/7Ut;#a4ğ)2o22/tarıhven}4sayıııonaybeıgesıgereğınceyukarıdayazHımaı